
Wrześniowy mityng kwalifikacyjny w Gliwicach

GLIWICE, 10.09.2023

400 m pł mężczyzn (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Rekord Śląska U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Seria 1 10.09.2023 start 14:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 67.36

400 m pł M U18 (84.0)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 53.34 DUSZYŃSKI Kajetan TS AKS Chorzów Bielsko-Biała 2 Cze 12

Seria 1 10.09.2023 start 14:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 57.99

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 307 PUDŁOWSKI Szymon

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 x x x x x x NM

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 58.53 ROCH Bartosz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Poznań 7 Cze 09

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 426 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
17 Lut 04 25.32 x 21.30 23.30 25.45 x 25.45 PB
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 59.99 WĘGRZYK Michał RMKS Rybnik Chorzów 12 Cze 16

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 50.61 56.87 x 57.95 52.07 55.54 57.95

2 1 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 37.19 43.13 x 37.75 39.68 40.09 43.13 PB

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 45.48 GŁOWIŃSKI Patryk RMKS Rybnik Gliwice 3 Paź 21

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)
23 Mar 10 28.33 32.60 32.58 36.54 33.09 33.96 36.54 PB

2 2 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 25.38 28.03 20.09 25.75 27.13 26.50 28.03 PB

3 1 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 x 20.26 16.89 x 17.76 19.35 20.26

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.01 MAZUR Szymon MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 31 Maj 15

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 155 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 38.89 41.09 40.98 x x 39.94 41.09

2 3 590 PIETRASZUK Piotr

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Paź 07 x 22.79 22.75 26.81 x x 26.81 PB

3 2 53 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 20.44 22.47 21.06 x 17.28 22.77 22.77 PB

4 1 560 ŁATA Łukasz

GKS Piast Gliwice (SL)
14 Maj 06 19.44 19.71 19.98 22.37 19.27 17.92 22.37

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 10.33 10.43 11.48 11.17 x x 11.48 =PB

2 2 21 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 8.76 x 8.47 8.57 9.09 9.61 9.61 PB

3 3 122 GEMBALCZYK Emilia

RMKS Rybnik (SL)

14 Cze 04 8.38 8.62 8.88 9.03 8.97 8.31 9.03

4 1 552 SKWARKOWSKA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)
3 Paź 05 7.11 8.05 7.95 7.82 7.76 8.15 8.15
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 10.50 11.06 11.46 10.69 10.58 11.34 11.46

2 1 1 PĘKALA Aleksandra

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
12 Kwi 06 x 11.20 10.71 10.41 x 10.90 11.20

3 4 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 10.15 9.91 10.01 10.53 10.41 x 10.53

4 3 353 WITKOWSKA Nadia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Sty 07 7.65 7.48 8.20 x 8.75 8.22 8.75

5 2 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 6.53 6.74 7.35 7.81 7.24 7.04 7.81 PB

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 15:00

FINAŁ 10.09.2023
koniec 15:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 327 BĄBEL Karolina

KS AZS AWF Katowice (SL)

14 Lis 05 5.19

+1.1

5.14

+0.6

x

+1.7

5.04

-0.3

4.99

+1.4

x

+0.5

5.19
+1.1

2 5 45 KOLMAN Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
23 Sty 10 4.40

+1.6

4.82

+1.4

4.64

+1.0

4.95

+1.8

4.61

+1.2

4.94

+1.3

4.95
+1.8

PB

3 6 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 4.81

+1.7

4.77

-0.2

4.68

+0.7

4.69

-0.4

4.74

+1.8

4.63

+0.9

4.81
+1.7

4 2 108 CIEŚLA Maja

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 4.23

+1.1

4.44

+0.9

4.46

+1.0

4.39

+0.8

4.63

+1.5

4.47

-0.4

4.63
+1.5

PB

5 1 760 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lip 11 4.28

+1.8

3.96

+1.0

3.85

+2.3

- 3.87

+1.4

4.06

+1.4

4.28
+1.8

6 3 170 JIŘÍKOVSKÁ Sofie

TJ Jäkl Karviná (CZE)
19 Sty 10 4.27

+0.9

4.27

+0.8

4.22

+2.4

3.32

+0.3

3.90

+0.3

x

+1.3

4.27
+0.8

7 4 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 4.20

+0.4

4.27

+1.6

3.95

+1.3

4.05

+1.0

x

+2.7

x

+0.8

4.27
+1.6

8 99 JANIK Emilia

KS Komunalni Sanok (PK)

12 Gru 00 DNS
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400 m pł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.87 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U20 57.40 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Słupsk 9 Lip 06

Rekord Śląska U18 59.61 OLEJNICZAK Mariola MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 12 Cze 81

Seria 1 10.09.2023 start 15:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 164 KOWAL Weronika 25 Sty 97 OŚ AZS Poznań (WP) 62.94 SB

2 4 778 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) 63.71

3 5 181 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 69.14

4 6 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 70.29 PB

5 2 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 70.93

60 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 10.09.2023 -0.2 m/s start 15:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.17 PB

2 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.34 PB

3 6 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.88 PB

4 3 760 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.00 PB

5 7 170 JIŘÍKOVSKÁ Sofie 19 Sty 10 TJ Jäkl Karviná (CZE) 9.15 PB

6 2 11 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.80

1 756 YAKUNINA Barbara 19 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

8 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 2 10.09.2023 +0.8 m/s start 15:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.49

2 2 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.77

3 1 763 MISZCZYK Anna 25 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.21

4 7 31 WILKUS Maja 17 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.34

5 3 764 LISZKA Zuzanna 5 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.71 PB

6 6 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.84

4 756 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 3 10.09.2023 +1.7 m/s start 15:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 554 MARCZAK Paulina 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 8.97

2 3 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.26

3 4 764 WIŻA-ŁAKOMY Lena 17 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.34

4 7 754 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.80

5 8 756 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.47

6 2 755 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.56

1 564 GOŁĄB Amelia 26 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 761 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.17 PB -0.2

2 2 1 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.34 PB -0.2

3 1 2 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.49 +0.8

4 3 1 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.88 PB -0.2

5 1 3 554 MARCZAK Paulina 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 8.97 +1.7

6 4 1 760 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.00 PB -0.2

7 5 1 170 JIŘÍKOVSKÁ Sofie 19 Sty 10 TJ Jäkl Karviná (CZE) 9.15 PB -0.2

8 2 3 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.26 +1.7

9 2 2 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.77 +0.8

10 6 1 11 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.80 -0.2

11 3 2 763 MISZCZYK Anna 25 Wrz 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.21 +0.8

12 4 2 31 WILKUS Maja 17 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.34 +0.8

12 3 3 764 WIŻA-ŁAKOMY Lena 17 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.34 +1.7

14 5 2 764 LISZKA Zuzanna 5 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.71 PB +0.8

15 4 3 754 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.80 +1.7

16 6 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.84 +0.8

17 5 3 756 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.47 +1.7

18 6 3 755 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.56 +1.7

3 564 GOŁĄB Amelia 26 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 756 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 756 YAKUNINA Barbara 19 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) DNS

3 761 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Podsumowanie rundy

60 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 10.09.2023 +1.1 m/s start 15:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 169 KROSCENKO Artem 18 Lut 08 TJ Jäkl Karviná (CZE) 7.44 PB

2 4 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.44 PB

3 6 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.80 PB

4 3 767 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.98 PB

5 8 754 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.03 PB

6 2 750 STAWORKO Szymon 11 Maj 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.36 PB

1 20 JONDERKO Antoni 21 Sty 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

7 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 2 10.09.2023 +0.6 m/s start 15:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.22

2 4 556 MUSIAŁ Paweł 25 Wrz 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.13

3 6 752 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.03

4 7 752 KROCHMAL Adam 11 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.69

5 2 761 RYTEL Paweł 10 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.97

6 8 760 ZAGŁÓWEK Stanisław 5 Lis 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.98

3 753 KOSSOWSKI Szymon 24 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 169 KROSCENKO Artem 18 Lut 08 TJ Jäkl Karviná (CZE) 7.44 PB +1.1

2 1 2 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.22 +0.6

3 2 1 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.44 PB +1.1

4 3 1 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.80 PB +1.1

5 4 1 767 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.98 PB +1.1

6 2 2 556 MUSIAŁ Paweł 25 Wrz 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.13 +0.6

7 5 1 754 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.03 PB +1.1

7 3 2 752 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.03 +0.6

9 6 1 750 STAWORKO Szymon 11 Maj 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.36 PB +1.1

10 4 2 752 KROCHMAL Adam 11 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.69 +0.6

11 5 2 761 RYTEL Paweł 10 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.97 +0.6

12 6 2 760 ZAGŁÓWEK Stanisław 5 Lis 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.98 +0.6

2 753 KOSSOWSKI Szymon 24 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

1 20 JONDERKO Antoni 21 Sty 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 10.09.2023 +1.2 m/s start 15:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 400 BELOWSKA Aleksandra 19 Maj 02 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 12.24 SB

2 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.63

3 6 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.84

4 3 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.90

5 7 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.05

6 8 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.25

7 2 318 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.30

8 1 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.65

Seria 2 10.09.2023 +0.7 m/s start 15:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 13.14 PB

2 3 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.72 PB

3 5 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.91

4 6 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.06

5 8 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.35 PB

6 2 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.41 PB

7 7 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.81

Seria 3 10.09.2023 +1.4 m/s start 15:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 14.05 PB

2 5 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.42 PB

3 6 551
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.76
PB

4 7 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.97 PB

5 8 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.04 PB

6 3 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 15.05 PB

7 4 7 RĄCZKA Weronika 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.18

Print:  10.09.2023 20:34:34 6/21



Seria 4 10.09.2023 +0.0 m/s start 15:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 34 TREFON Amelia 15 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 15.28 PB

2 3 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 15.29 PB

3 7 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 15.87 PB

4 2 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.90

5 8 303 SZUMAL Laura 29 Wrz 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.94

4 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 775 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 400 BELOWSKA Aleksandra 19 Maj 02 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 12.24 SB +1.2

2 2 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.63 +1.2

3 3 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.84 +1.2

4 4 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.90 +1.2

5 5 1 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.05 +1.2

6 1 2 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 13.14 PB +0.7

7 6 1 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.25 +1.2

8 7 1 318 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.30 +1.2

9 8 1 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.65 +1.2

10 2 2 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.72 PB +0.7

11 3 2 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.91 +0.7

12 1 3 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 14.05 PB +1.4

13 4 2 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.06 +0.7

14 5 2 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.35 PB +0.7

15 6 2 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.41 PB +0.7

16 2 3 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.42 PB +1.4

17 3 3 551
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.76 PB +1.4

18 7 2 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.81 +0.7

19 4 3 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.97 PB +1.4

20 5 3 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.04 PB +1.4

21 6 3 33 LIPNICKA Agnieszka 22 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 15.05 PB +1.4

22 7 3 7 RĄCZKA Weronika 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.18 +1.4

23 1 4 34 TREFON Amelia 15 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 15.28 PB +0.0

24 2 4 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 15.29 PB +0.0

25 3 4 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 15.87 PB +0.0

26 4 4 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.90 +0.0

27 5 4 303 SZUMAL Laura 29 Wrz 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.94 +0.0

4 775 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.82 (1.1) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Ruda Śląska 19 Cze 19

Seria 1 10.09.2023 +0.0 m/s start 16:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.91

2 3 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.05

3 6 702 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.18

4 7 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.20

5 4 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.28

6 1 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.30 SB

7 2 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.35

8 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS
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Seria 2 10.09.2023 +1.7 m/s start 16:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.44 SB

2 4 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.66

3 8 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.67 SB

4 2 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.70 PB

5 6 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.85

6 7 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.86

7 1 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.92

8 5 53 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 12.30

Seria 3 10.09.2023 +1.6 m/s start 16:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.81 PB

2 5 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.86 PB

3 6 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.06

4 2 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.09 PB

5 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.16 PB

6 7 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.23 PB

7 8 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.31 PB

8 1 550 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.42 PB

Seria 4 10.09.2023 +0.1 m/s start 16:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 37 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.85

2 5 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.58 PB

3 6 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 12.62 SB

4 4 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.80 PB

5 3 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.86 PB

6 2 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.02 PB

7 8 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.23

8 7 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.24 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.91 +0.0

2 2 1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.05 +0.0

3 3 1 702 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.18 +0.0

4 4 1 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.20 +0.0

5 5 1 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.28 +0.0

6 6 1 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.30 SB +0.0

7 7 1 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.35 +0.0

8 1 2 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.44 SB +1.7

9 2 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.66 +1.7

10 3 2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.67 SB +1.7

11 4 2 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.70 PB +1.7

12 1 3 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.81 PB +1.6

13 5 2 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.85 +1.7

13 1 4 37 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.85 +0.1

15 2 3 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.86 PB +1.6

15 6 2 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.86 +1.7

17 7 2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.92 +1.7

18 3 3 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.06 +1.6

19 4 3 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.09 PB +1.6

20 5 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.16 PB +1.6

21 6 3 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.23 PB +1.6

22 8 2 53 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 12.30 +1.7

23 7 3 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.31 PB +1.6

24 8 3 550 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.42 PB +1.6

25 2 4 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.58 PB +0.1

26 3 4 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 12.62 SB +0.1

27 4 4 23 MIZGAŁA Filip 22 Cze 07 MCKiS Jaworzno (SL) 12.80 PB +0.1

28 5 4 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.86 PB +0.1

29 6 4 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.02 PB +0.1

30 7 4 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.23 +0.1

31 8 4 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.24 PB +0.1

1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 16:05

FINAŁ 10.09.2023
koniec 17:05

085 090 095 100 105 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 160 165 170 175 WYNIK

1 6 301 DUTKIEWICZ Julia

KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP)

16 Mar 98 -

-

-

o

-

xo

-

xo

-

xxx

- - - - - 1.70

2 5 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 -

xxx

- - - - - - o o xo 1.45

3 2 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - - - - - - o o xo xxx 1.40 =PB

4 4 764 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 - - - - - o o o xxx 1.35

5 1 1 KLUK Lea

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 o xo o o xxx 1.00 =PB

3 752 CESARZ Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

14 Kwi 11 DNS
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.60 MYSZOR Hubert RMKS Rybnik Ruda Śląska 1 Paź 22

Rekord Śląska U14 1.60 FIJAK Tomasz MKS Żywiec Chorzów 21 Lip 17

start 16:05

FINAŁ 10.09.2023
koniec 17:05

160 165 170 175 185 190 196 200
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 764 TOMASZEK Mateusz

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 - - - - o o o xxx 1.96 PB

2 1 205 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 o o xxo xxx 1.70

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 10.09.2023 start 16:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.01 SB

2 3 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 63.19

3 1 37 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 63.78 PB

4 2 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 64.73

4 778 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) DNS

6 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 2 10.09.2023 start 16:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.92 PB

2 4 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 64.19 PB

3 5 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 68.39

4 2 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 69.50

5 6 9 WANDOR Julia 9 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 72.86

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.01 SB

2 2 1 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 63.19

3 3 1 37 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 63.78 PB

4 1 2 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.92 PB

5 2 2 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 64.19 PB

6 4 1 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 64.73

7 3 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 68.39

8 4 2 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 69.50

9 5 2 9 WANDOR Julia 9 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 72.86

1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 778 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 16:14

FINAŁ 10.09.2023
koniec 16:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 21 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 36.21 33.15 x x 34.75 x 36.21

2 2 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 x x 29.67 27.55 31.90 x 31.90

3 1 1 PĘKALA Aleksandra

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Kwi 06 x 20.54 19.86 19.84 x x 20.54

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 16:14

FINAŁ 10.09.2023
koniec 16:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 39.83 39.18 39.23 39.80 x 39.39 39.83

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 5.83 (0.0) FURTOK Dominik MKS Iskra Pszczyna Chorzów 27 Sie 11

start 16:25

FINAŁ 10.09.2023
koniec 17:02

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 9 WIŚNIEWSKI Dawid

TL Athletics Jastrzębie (SL)
15 Lut 03 x

+1.7

x

+1.0

6.21

+1.0

5.98

+1.2

x

+0.2

x

+2.0

6.21
+1.0

2 5 70 LASKOWSKI Mikołaj

RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 x

+1.9

x

-0.1

5.88

+2.1

x

+1.5

5.80

+1.1

6.06

+0.9

6.06
+0.9

3 2 169 KROSCENKO Artem

TJ Jäkl Karviná (CZE)

18 Lut 08 4.51

+1.0

5.36

+2.0

5.45

+0.2

5.72

+2.2

5.55

+1.2

5.26

0.0

5.72
+2.2

4 1 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 5.03

+1.8

5.19

+1.8

5.26

+0.3

5.46

+2.6

5.11

+1.1

5.25

+0.3

5.46
+2.6

4 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)
4 Lip 05 x

-0.1

x

+1.6

x

+0.7

x

+1.9

x

+1.0

x

+0.6

NM
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400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.91 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 25 Lip 19

Seria 1 10.09.2023 start 16:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.18 PB

2 2 109 KOŁBUC Grzegorz 22 Sty 01 MLKS Sokół Lubin (DS) 50.51 PB

3 4 402 LESICZKA Karol 25 Lip 01 AZS UMCS Lublin (LU) 50.92 SB

4 6 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 51.60

5 211 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 2 10.09.2023 start 16:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 52.93

2 4 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 53.16

3 5 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 55.61

4 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 57.09 PB

5 6 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 58.57 PB

Seria 3 10.09.2023 start 16:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.45

2 4 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 55.83

3 3 223 SALNIKOV Artur 28 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.05

4 5 56 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 57.26

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.18 PB

2 2 1 109 KOŁBUC Grzegorz 22 Sty 01 MLKS Sokół Lubin (DS) 50.51 PB

3 3 1 402 LESICZKA Karol 25 Lip 01 AZS UMCS Lublin (LU) 50.92 SB

4 4 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 51.60

5 1 2 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 52.93

6 2 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 53.16

7 1 3 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.45

8 3 2 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 55.61

9 2 3 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 55.83

10 3 3 223 SALNIKOV Artur 28 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.05

11 4 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 57.09 PB

12 4 3 56 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 57.26

13 5 2 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 58.57 PB

1 211 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 10.09.2023 start 16:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 46.75

2 4 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.86

3 3 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 48.92 PB

4 6 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.68

5 2 35 WILKUS Natalia 23 Lut 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 55.92
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300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.93 ŻUCHOWSKI Aleksander KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 11 Wrz 16

Seria 1 10.09.2023 start 16:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 37 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 39.06

2 5 751 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 52.54

4 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 10.09.2023 start 16:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.88

2 4 340 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.38

3 5 221 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.29 PB

4 2 202 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:55.25 PB

5 3 121 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:56.28

6 1 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:02.50 PB

Seria 2 10.09.2023 start 17:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:22.77

6 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNF

2 751 LISZKA Agnieszka 7 Mar 13 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 414 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.88

2 2 1 340 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.38

3 3 1 221 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.29 PB

4 4 1 202 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:55.25 PB

5 5 1 121 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:56.28

6 6 1 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:02.50 PB

1 2 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:22.77

2 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNF

2 751 LISZKA Agnieszka 7 Mar 13 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 16:55

FINAŁ 10.09.2023
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 91 PORADA Martyna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Sie 07 24.91 24.46 22.27 27.27 26.34 21.84 27.27

2 2 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)
20 Paź 06 25.27 21.50 23.71 23.20 23.45 x 25.27 PB

3 4 77 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 25.13 23.43 21.75 23.41 21.21 x 25.13

4 3 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 23.80 24.00 23.49 23.20 22.22 24.79 24.79

5 1 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 18.31 17.96 18.04 19.69 x 18.71 19.69

Rzut oszczepem K U14 (400)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 30.16 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Bielsko-Biała 2 Paź 21

start 16:55

FINAŁ 10.09.2023
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 758 KASPROWSKA Karolina

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 11 21.60 19.47 19.56 17.91 19.53 19.84 21.60

2 2 764 MODZELEWSKA Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

22 Wrz 10 15.01 14.63 18.56 14.50 14.78 15.13 18.56

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 10.09.2023 start 17:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 1:39.62 PB

2 4 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:51.59

3 2 753 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 1:54.88 PB

4 1 755 BRODACKI Mikołaj 12 Lut 12 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.35

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 10.09.2023 +1.4 m/s start 17:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 400 BELOWSKA Aleksandra 19 Maj 02 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 24.94 PB

2 5 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 26.33

3 6 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 26.78 SB

4 2 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.42

5 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.03
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Seria 2 10.09.2023 +1.3 m/s start 17:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 26.78 PB

2 4 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.12

3 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.35 SB

4 6 555 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 28.42

5 3 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.61

Seria 3 10.09.2023 +1.1 m/s start 17:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 28.72 PB

2 6 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 28.74 PB

3 5 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 29.49

4 4 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.78

2 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 4 10.09.2023 +0.7 m/s start 17:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.43 PB

2 4 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 29.67 PB

3 6 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 30.17 PB

4 3 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.49 SB

2 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 5 10.09.2023 +0.8 m/s start 17:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 32.09 PB

2 5 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 33.39

3 2 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 37.89

3 751 WIERZBICKA Hanna 4 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

6 777 ZIĘBOWICZ Lidia 22 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 10.09.2023 +1.4 m/s start 17:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 564 GOŁĄB Amelia 26 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.43

2 6 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 32.89

3 3 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 34.76

4 5 KULCZYCKA Nikola 18 Mar 07 RMKS Rybnik (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 400 BELOWSKA Aleksandra 19 Maj 02 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 24.94 PB +1.4

2 2 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 26.33 +1.4

3 3 1 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 26.78 SB +1.4

3 1 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 26.78 PB +1.3

5 4 1 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.42 +1.4

6 5 1 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.03 +1.4

7 2 2 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.12 +1.3

8 3 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.35 SB +1.3

9 4 2 555 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 28.42 +1.3

10 5 2 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.61 +1.3

11 1 3 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 28.72 PB +1.1

12 2 3 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 28.74 PB +1.1

13 1 4 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.43 PB +0.7

14 3 3 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 29.49 +1.1

15 2 4 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 29.67 PB +0.7

16 4 3 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.78 +1.1

17 3 4 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 30.17 PB +0.7

18 4 4 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.49 SB +0.7

19 1 6 564 GOŁĄB Amelia 26 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.43 +1.4

20 1 5 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 32.09 PB +0.8

21 2 6 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 32.89 +1.4

22 2 5 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 33.39 +0.8

23 3 6 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 34.76 +1.4

24 3 5 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 37.89 +0.8

3 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 751 WIERZBICKA Hanna 4 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 777 ZIĘBOWICZ Lidia 22 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

6 5 KULCZYCKA Nikola 18 Mar 07 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 17:10

FINAŁ 10.09.2023
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)
12 Lut 86 13.68 13.75 x x 13.92 14.20 14.20 SB

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 17:10

FINAŁ 10.09.2023
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 155 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 x x 13.50 x 12.74 x 13.50

2 1 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 11.51 12.53 11.76 11.94 12.64 12.21 12.64 PB
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Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21

Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09

Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 17:25

FINAŁ 10.09.2023
koniec 18:07

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 10.58

+1.8

x

+1.0

10.44

+0.3

10.52

+1.3

10.45

+0.5

10.73

+1.6

10.73
+1.6

PB

2 4 312 ZAIKOVA Anna

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 06 10.65

+1.0

x

+0.7

10.07

+0.5

x

+1.0

x

+1.7

x

+0.7

10.65
+1.0

3 5 319 STĘPIEŃ Dagmara

AZS-AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 x

+1.0

10.36

+0.7

x

+0.3

x

+1.1

9.96

+0.5

10.33

+0.9

10.36
+0.7

4 2 49 MANOWSKA Magdalena

MKS Iskra Pszczyna (SL)
8 Sty 07 x

+1.9

10.12

+0.3

10.22

+0.4

x

+1.6

x

+0.4

x

+1.2

10.22
+0.4

5 1 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 9.71

+0.7

10.02

+1.7

x

+0.9

x

+0.7

9.60

+0.6

x

+0.5

10.02
+1.7

PB

Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 17:25

FINAŁ 10.09.2023
koniec 18:07

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 37 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)
1 Mar 02 12.39

+1.4

12.58

+0.9

12.47

+1.9

12.86

+1.3

x

+0.3

11.76

+1.2

12.86
+1.3

SB

2 2 9 WIŚNIEWSKI Dawid

TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 12.09

+2.3

12.38

+0.8

12.43

+1.3

x

+0.8

x

+1.3

12.61

+1.3

12.61
+1.3

3 1 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 12.23

+2.1

12.32

+0.8

x

+1.4

11.89

+0.2

x

+0.8

12.52

+0.6

12.52
+0.6

PB

4 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 DNS

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 21.22 (1.1) GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Chorzów 15 Maj 21

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 10.09.2023 +2.0 m/s start 17:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 22.48 PB

2 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.09

3 2 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 23.38

4 3 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 23.84

4 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Seria 2 10.09.2023 +1.0 m/s start 17:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.41 SB

2 4 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 23.84

3 5 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.93

4 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.26 PB

5 6 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 24.80
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Seria 3 10.09.2023 +0.6 m/s start 17:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 25.37

2 3 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 25.46 PB

3 4 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 25.80

4 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.87 PB

5 6 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.98 SB

Seria 4 10.09.2023 +0.6 m/s start 17:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 25.41 PB

2 4 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.29 PB

3 5 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 26.63 PB

4 6 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 29.57

2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 5 10.09.2023 +1.2 m/s start 17:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.27

2 5 558 ZIĘBA Jacek 1 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 26.42

3 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.28

4 6 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 29.09

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 22.48 PB +2.0

2 2 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.09 +2.0

3 3 1 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 23.38 +2.0

4 1 2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.41 SB +1.0

5 2 2 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 23.84 +1.0

5 4 1 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 23.84 +2.0

7 3 2 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.93 +1.0

8 4 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.26 PB +1.0

9 1 5 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.27 +1.2

10 5 2 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 24.80 +1.0

11 1 3 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 25.37 +0.6

12 1 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 25.41 PB +0.6

13 2 3 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 25.46 PB +0.6

14 3 3 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 25.80 +0.6

15 4 3 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.87 PB +0.6

16 5 3 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.98 SB +0.6

17 2 4 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.29 PB +0.6

18 2 5 558 ZIĘBA Jacek 1 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 26.42 +1.2

19 3 4 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 26.63 PB +0.6

20 3 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.28 +1.2

21 4 5 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 29.09 +1.2

22 4 4 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 29.57 +0.6

4 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 17:30

FINAŁ 10.09.2023
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 316 GURZKOWSKI Jakub

KS AZS AWF Katowice (SL)

24 Kwi 03 46.54 x 48.13 49.40 47.27 52.27 52.27 PB

2 1 119 WANKIEWICZ Tomasz

TS AKS Chorzów (SL)
25 Mar 91 41.39 x x 41.63 x 39.84 41.63

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 17:30

FINAŁ 10.09.2023
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 23 MIZGAŁA Filip

MCKiS Jaworzno (SL)

22 Cze 07 39.85 35.00 40.03 x 31.50 36.14 40.03

2 4 560 ŁATA Łukasz

GKS Piast Gliwice (SL)

14 Maj 06 32.16 x x x 31.20 x 32.16

3 1 590 PIETRASZUK Piotr

GKS Piast Gliwice (SL)
23 Paź 07 22.46 x x 21.80 23.60 19.46 23.60

4 3 762 RYGUŁA Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 07 19.00 20.84 x 22.50 19.11 18.59 22.50

Rzut oszczepem M U14 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 42.00 SPICH Aleksander UKS Miotacz Sosnowiec Chorzów 11 Cze 23

start 17:30

FINAŁ 10.09.2023
koniec 18:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)
23 Mar 10 38.86 40.46 38.25 x 46.89 29.89 46.89 PB

2 2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 28.05 29.33 25.33 21.30 28.40 x 29.33 PB

3 1 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 19.02 20.66 21.56 20.81 20.89 23.57 23.57 PB
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 10.09.2023 start 17:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 2:21.21

2 6 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:22.55 =PB

3 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:25.15

4 5 181 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:28.19

5 6 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:28.51

6 4 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:28.79

7 2 241 SUJATA Zofia 24 Paź 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:31.68

8 5 277 HAŁADAJ Barbara 7 Gru 07 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:32.44

9 2 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 2:35.05

10 3 330 OLEARCZYK Klaudia 19 Sty 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:39.19 PB

11 3 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) 2:40.48

MIĘDZYCZASY

400m 409 GÓRSKA Dominika 1:10.65 [ 1:10.65 ]
800m 16 MACIEJCZEK Zuzanna 2:21.21 [ 1:10.56 ]

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:46.83 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Chorzów 4 Cze 23

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:51.30 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Kraków 22 Cze 19

Seria 1 10.09.2023 start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:59.10 PB

2 3 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:07.51

3 5 30 OLEARCZYK Aleksander 22 Wrz 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:09.85

4 2 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:15.97

MIĘDZYCZASY

400m 70 WANGLORZ Mateusz 56.69 [   56.69 ]
800m 70 WANGLORZ Mateusz 1:59.10 [ 1:02.41 ]

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 10.09.2023 start 17:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 5:07.40

2 3 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 5:16.56

3 2 32 VIVCHARENKO Myroslava 14 Lut 07 RMKS Rybnik (SL) 5:27.69

MIĘDZYCZASY

400m 68 SWOBODA Martyna 1:26.9 [ 1:26.9 ]
800m 68 SWOBODA Martyna 2:48.2 [ 1:21.3 ]

1200m 420 KSINIEWICZ Amelia 4:11.6 [ 1:23.4 ]
1500m 420 KSINIEWICZ Amelia 5:07.40 [   55.8 ]
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1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 3:36.19 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Warszawa 9 Cze 80

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:52.63 KUCHMAN Mateusz MKS-MOSM Bytom Wrocław 13 Cze 18

Seria 1 10.09.2023 start 18:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 4:27.29

2 2 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:29.09 PB

3 3 26 PASOWICZ Miłosz 8 Maj 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:33.49

MIĘDZYCZASY

400m 26 PASOWICZ Miłosz 1:12.2 [ 1:12.2 ]
800m 26 PASOWICZ Miłosz 2:23.9 [ 1:11.7 ]

1200m 26 PASOWICZ Miłosz 3:38.2 [ 1:14.3 ]
1500m 35 ŁYSEK Konrad 4:27.29 [   49.1 ]

3000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 7:46.96 KOWOL Jerzy KS Górnik Zabrze Köln (GER) 1 Wrz 76

Rekord Śląska U20 7:59.02 HERZYK Kamil SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Chorzów 4 Cze 23

Rekord Śląska U18 8:21.34 JARCZOK Bartosz LUKS Zabrzeg Stalowa Wola 28 Maj 16

Seria 1 10.09.2023 start 18:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 9:09.40

2 3 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9:12.69 PB

3 4 270 ZADOROZHNIUK Artem 18 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 9:22.17

4 8 92 KALEMBKA Kamil 21 Sie 00 KS Olkusz (MA) 9:33.80

5 6 723 MARKOWIAK Mateusz 8 Kwi 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 9:36.50

6 9 21 BRATKOWSKI Fabio 6 Maj 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 9:45.68 PB

7 1 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10:08.37

8 7 31 KOWALA Michał 10 Gru 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10:12.99

9 2 999 BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) 10:23.83

5 244 KOWALCHUK Artur 1 Sty 05 UKRAINE (UKR) DNS

MIĘDZYCZASY

1000m 557 GRZELKA Cyprian 3:05.54 [ 3:05.54 ]
2000m 557 GRZELKA Cyprian 6:08.2 [  3:02.7 ]
3000m 557 GRZELKA Cyprian 9:09.40 [  3:01.2 ]
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